关于申请办理桃江县吉华竹木制品有限公司年产5万立方米竹木模板建设项目环评审批的报告
桃江县环境保护局：
桃江县吉华竹木制品有限公司年产5万立方米竹木模板建设项目位于桃江县鸬鹚渡镇。项目占地11684平方米，建筑面积6700平方米，2008年8月建成一条竹木模板生产线，总投资800万元。属于补办环境影响评价与审批的项目。本项目符合现行国家产业政策和桃江县内加油站布局要求，现由本公司委托广西钦天镜环境科技有限公司对本项目进行了环境影响评价，经评审修改后形成了报批稿。我站按国家现行环保政策的要求，特向你局提出审批申请，请你局及时对此项目进行审批。

特此报告。

桃江县吉华竹木制品有限公司

2020年1月6日